
Uchwała nr 1/VIII/2020/Z0  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku  

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarządu Okręgu PZW we Wrocławiu 

uchwala:  

§ 1  

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte przez Prezydium  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniu 07 sierpnia 2020 r.:  

- nr 2/VIII/2020/PREZYDIUM, Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu w sprawie: likwidacji Koła PZW nr 113 Chemik.  

- nr 3/VIII/2020/PREZYDIUM, Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu w sprawie: likwidacji Koła PZW nr 44 Medyk.  

- nr 4/VIII/2020/PREZYDIUM, Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu w sprawie: wyboru Członków Zarządu Okręgu uprawnionych do składania w  

imieniu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu oświadczeń woli o  

charakterze majątkowym oraz do udzielania pełnomocnictw do składania takich oświadczeń.  

- nr 5/VIII/2020/PREZYDIUM, Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu w sprawie: dofinansowania startu Bartosza Korbana i Bernarda Ożgi  

kadrowiczów Kadry Narodowej w zawodach drużynowych w Międzynarodowych Zawodach  

Spławikowych w Kędzierzynie Koźlu w dniach 12-16 sierpnia 2020r.  

- nr 6/VIII/2020/PREZYDIUM, Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu w sprawie: wyrażenia zgody na zorganizowanie zawodów na rzece Odrze w  

miejscowości Łany w dniach 22-23 sierpnia 2020r. przez Koło Okręgu Polskiego Związku  

Wędkarskiego w Sieradzu.  

- nr 7/VIII/2020/PREZYDIUM, Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  

we Wrocławiu w sprawie: wyrażenia zgody na zorganizowanie zawodów z cyklu Feeder  

CUP na rzece Odrze we Wrocławiu przy ul. Zawalnej w dniu 20 września 2020r. przez  

Robinson Europe S.A.  

§2  

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 
 

Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

    we Wrocławiu                         we Wrocławiu 

 

 

    Paweł Oczachowski                                         Andrzej Świętach 

Głosowało: 
 
ZA    - 
 
PRZECIW   - 
 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 
 


